Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 3 de junho de 2019.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1263/2019
Proposição: Requerimento n° 112/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER,
conforme disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica
do Município, junto à Prefeitura Municipal de Cariacica, o encaminhamento de cópia integral
do Processo Administrativo Nº 1.807/2019, inclusive os Contratos pactuados nº 31, 32 e 33
relativo à Dispensa de Licitação “objetivando a contratação de empresa especializada para
cessão de licenciamento de uso de Sistema de Gestão”, com a Empresa SMARAPD
INFORMÁTICA LTDA, no valor global de R$699.250,00 (seiscentos e noventa e nove mil,
duzentos e cinquenta reais), no período de 180 (cento e oitenta) dias, sendo R$349.625,00
(trezentos e quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais) para a Secretaria
Municipal de Finanças, R$174.812,00 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e doze reais)
para a Secretaria Municipal de Educação e R$174.812,00 (cento e setenta e quatro mil,
oitocentos e doze reais) para a Secretaria Municipal de Saúde.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ciente
Próxima Fase: Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003900350030003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-06-03T15:40:50-0300